РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 26

[bookmark: _GoBack]«14»декабря 2020 года                  внеочередное заседание № 5                 с. Ульдючины

О премировании по итогам работы за 2020 год

В соответствии с Положением по оплате труда работников Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  утвержденным решением Собрания депутатов от 27.12.2017 г. № 24, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования:
                                                                         решило:
1. Премировать должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за личный вклад в выполнении особо важного и сложного задания, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в их компетенцию, своевременную подготовку документов по проектам, активное участие в особо значимых мероприятиях, выполнение в оперативном режиме большого объема работы,  самостоятельность и творческий подход, проявленный при выполнении особо важного сложного задания, соблюдение правил внутреннего трудового распорядка, высокую исполнительскую дисциплину, согласно приложению к решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия в сети Интернет: http:ульдючины.рф.,
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             	            ____________ А.А. Пюрвеев

3

 Приложение
к решению Собрания депутатов
 Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 14 декабря 2020г. № 26

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма премии

	1
	Санзыров Бадма Исяевич
	глава Ульдючинского СМО РК

	2
	Попова Юлия Алексеевна
	Ведущий специалист администрации СМО

	3
	Хавалова Валентина Васильевна
	Ведущий специалист администрации СМО